
Zarządzenie Nr 179/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 września 2007r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 162/2006 Burmistrza Miasta Czeladź  
z dnia 11 września 2006 r. 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem  nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 sierpnia  2007r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 162/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 11 września 2006r w sprawie 
przydziału służbowego telefonu komórkowego pani Halinie Terleckiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 

 

 

 


